
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.21 

 

Mārupes  novadā           2023.gada 7.novembris 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst. 16.00 atklāta plkst. 16.03 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs 

Ence. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Uģis Šteinbergs- komandējums 

Normunds Orleāns- attaisnojošs iemesls 

Ira Dūduma- attaisnojošs iemesls 

Oļegs Sorokins- nav zināms 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Juridiskās nodaļas juriste Linda Liepiņa 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 
 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

sasaukšanu. 
 

Apbalvojumu piešķiršanas komisija iesniedza Mārupes novada pašvaldības domei 

lēmumprojektu “Par apbalvojumu piešķiršanu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatiermākslas kolektīviem par dalību un gūtiem sasniegumiem skatēs 

XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos” un lēmumprojektu par 

Atzinības raksta un naudas balvas 600 euro (seši simti euro) apmērā piešķiršanu.  

 

Lai nodrošinātu minēto apbalvojumu pasniegšanu Latvijas Republikas 

proklamēšanas 105. gadadienai veltītajā svinīgajā pasākumā 2023.gada 17.novembrī, 

Apbalvojumu piešķiršanas komisijas iesniegtos lēmumprojektus jāizskata pašvaldības 

domes ārkārtas sēdē. 



2 

 

 

Babītes vidusskolas dalībai Erasmus projekta aktivitātēs jāpērk avio biļetes, lai 

nopirktu, budžetā jāveic darbības, kuras grāmatvedība var veikt pēc domes lēmuma 

pieņemšanas. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atbilstoši Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem: 

1. Sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2023.gada 7.novembrī, 

plkst.16:00. 

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku, saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikuma 36. un 

37. punkta nosacījumiem. 

3. Pielikumā domes lēmuma projekti. 

 

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                          Andrejs Ence 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par apbalvojumu piešķiršanu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatiermākslas kolektīviem par dalību un gūtiem 

sasniegumiem skatēs XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos  

2. Par Atzinības raksta un naudas balvas piešķiršanu 

3. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 28.jūnija lēmumā Nr.37 

“Par Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas dalību ERASMUS+ 

projektā” (protokols Nr.13) 
 

LĒMUMS Nr. 1 

Par apbalvojumu piešķiršanu Mārupes novada pašvaldības kultūras un izglītības 

iestāžu amatiermākslas kolektīviem par dalību un gūtiem sasniegumiem skatēs 

XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par”(, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 1 (Andrejs Ence), 

Valdis Kārkliņš un Aivars Osītis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu 1000 euro (viens tūkstotis euro) apmērā 

par iegūtu augstāko pakāpi XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju 

svētku skatēs: 

1.1.Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Mārupieši” (D grupa);  

1.2. Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Mārupieši” (E grupa);  

1.3. Senioru korim “Noktirne”; 

1.4. Koklētāju ansamblim “Balti”; 

1.5. Jauktajam korim “Maska”; 

1.6. Senioru deju kolektīvam “Klasesbiedri”; 

1.7. Babītes Mūzikas skolas koklētāju ansamblim (jaunākā grupa). 

 

2. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu 500 euro (pieci simti euro) apmērā par 

iegūtu I pakāpi XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku skatēs:  

2.1. Jauniešu deju kolektīvam “Mārupe”; 



3 

 

2.2. Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Krustu šķērsu”; 

2.3. Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Dārta”; 

2.4. Jauktajam korim “Mārupe”; 

2.5. Jauktajam korim “Atskaņa”; 

2.6. Jauktajam korim “Universum”; 

2.7. Sieviešu korim “Resono”; 

2.8. Mārupes Mūzikas un Mākslas skolas koklētāju ansamblim “Saules kokles”;  

2.9. Babītes Mūzikas skolas koklētāju ansamblim “Dzītariņi”;  

2.10. Sieviešu vokālajam ansamblim “Dzelde”. 

3. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu 300 euro (trīs simti euro) apmērā par 

iegūtu II pakāpi XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku skatēs 

Mārupes Mūzikas un Mākslas skolas pūtēju orķestrim. 

4. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei nodrošināt informāciju ar apbalvojamo 

amatiermākslas kolektīvu rekvizītiem (nosaukums, reģ. Nr. un kredītiestāžu 

konts), lai Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļa varētu veikt 1., 

2. un 3.punktā minēto naudas balvu izmaksu no Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes budžeta, un pārskaitīt apbalvojamo amatiermākslas kolektīvu 

norādītajos kredītiestāžu kontos. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.2 

Par Atzinības raksta un naudas balvas piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Deputātiem izvēršas diskusija par apbalvojumu formulējumu laureātiem. 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm “par”, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

Veikt sekojošus grozījumus lēmumprojektā: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu 600.00 (seši simti) euro apmērā ( pēc 

nodokļu nomaksas) S.S, dzimis 31.12.1969.g. par nozīmīgu un nesavtīgu ieguldījumu 

Mārupes novada izglītības un jaunatnes darbā. 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu 600.00 (seši simti) euro apmērā ( pēc 

nodokļu nomaksas) M.L. par nozīmīgu un nesavtīgu ieguldījumu Mārupes novada 

izglītības un jaunatnes darbā. 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu 600.00 (seši simti) euro apmērā ( pēc 

nodokļu nomaksas) R.P., dzimis 25.10.1981. par nozīmīgu un nesavtīgu ieguldījumu 

Mārupes novada sporta attīstībā. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Andris Puide, 

Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 

(Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu 600 euro (seši simti euro) apmērā pēc 

nodokļu nomaksas: 

1.1. S.S., personas kods [..]; 

1.2. M.L., personas kods [..]; 

1.3. R.P., personas kods [..]. 



4 

 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, organizēt 1.punktā minētās 

naudas balvas izmaksu no Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

budžeta, S.S., M.L., R.P. norādītajā kredītiestādes kontā.  
 
 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.3 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 28.jūnija lēmumā Nr.37 

“Par Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas dalību ERASMUS+ 

projektā” (protokols Nr.13) 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš 

Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav,  „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 28.jūnija 

lēmumā Nr.37 “Par Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas dalību 

ERASMUS+ projektā” (protokols Nr.13) lemjošās daļas 1.1.apakšpunktu izsakot 

šādā redakcijā: 

“1.1. Projekta finansējuma dalījums: 

 

EKK kods 

Finanšu posteņi Finansējums 

2023.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2024.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

kopā 

(EUR) 

EKK 2121 Dienas nauda 

(ārvalstu) 

4 900 1 600 6 500 

EKK 2122 Ceļa izdevumi, 

viesnīca, 

apdrošināšana 

14 600 2 900 17 500 

EKK 2235 Kursu maksa 7 450 0 7 450 

 Kopā: 26 950 4 500 31 450 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā 

 

 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 16.28 

 

Pielikumā apstiprināti 3 (trīs) pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumi 

 

 

Ārkārtas domes sēdi vadīja:                                         Andrejs Ence            

 

 

Ārkārtas domes sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                  Linda Ošiņa 
 

 

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2023.gada 08. novembrī 


